様式第2号(第2条関係)

村長
助役
総務課長
主管課長
係長
係

排水設備工事許可申請書

年　　月　　日
　　川内村長　　　　様
住所
(指定業者)

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　)

　　下記のとおり、排水設備工事を施工したいので申請します。
施工箇所
　　　川内村大字　　　川内村　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

使用者名

工事内容
1　新設　　　2　増設　　　3　改造　　　4　撤去　　　5　その他

別添添付資料及び設計書による

見積額
円

予定工期
　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　　　年　　　月　　　日

　添付書類
　1)　施工箇所付近見取図
　　　縮尺5,000分の1程度とし、申請地の位置を記入する。(A4版)

　2)　計画平面図及び縦断面図
　　　縮尺100分の1から300分の1程度とし、工事施工地の境界線、道路及び付近の既設汚水桝、建物の平面図及び設備(便所、台所、浴室、手洗い等)の配置、管渠の位置及び延長、高低差、勾配、計画桝の配置等必要な事項を表示する。(A3又はA4版)

　3)　土地使用承諾書他人の土地を使用するときは所有者の承諾書。(A4任意)